
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 1711/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2014 r. w zakresie dotacji
celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. l
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2014r.
w zakresie dotacji celowych w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 1711/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 21 listopada 2014 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2014 w zakresie
dotacji celowych

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zwiększenia budżetu

Zadania zlecone

Dochody budżetu
zwiększyć o kwotę: 34.220,00

Dział 852 Pomoc społeczna 34.220.00
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 34.220,00
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34.220,00

Wydatki budżetu
zwiększyć o kwotę: 34.220,00

Dział 852 jgomoc społeczna _ 34.220.00
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 34.220,00
§ 2830 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 34.220,00

Zmniejszenia budżetu

Zadania zlecone

Dochody budżetu

zmniejszyć o kwotę: 1.986.19

Dział 852 Pomoc społeczna 1.986.19
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 1.986,19
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami 1.986,19



Wydatki budżetu
zmniejszyć o kwotę: 1.986,19

Dział 852 Pomoc społeczna 1.986.19
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 1.986,19
§ 3110 świadczenia społeczne 1.961,19
§ 4300 zakup usług pozostałych 25,00

R Z


